ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2014 г. N 1166

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В СООТВЕТСТВИИ
С ЗАКОНОМ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 ИЮНЯ 2005 ГОДА N 52-ОЗ

"ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В связи с изменениями, внесенными в Закон Свердловской области от 14 июня 2005 года N

52-ОЗ "Об административных правонарушениях на территории Свердловской области",
руководствуясь статьями 27, 44 Устава муниципального образования Камышловский
муниципальный район, постановляю:

1. Утвердить Перечень должностных лиц муниципального образования Камышловский
муниципальный район, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях в соответствии со статьей 44 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года
N 52-ОЗ "Об административных правонарушениях на территории Свердловской области", в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального образования
Камышловский муниципальный район от 27 февраля 2014 года N 132 "Об утверждении Перечня
должностных лиц муниципального образования Камышловский муниципальный район,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с
Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года N 52-ОЗ "Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области".

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Камышловские известия" и разместить
на официальном сайте муниципального образования Камышловский муниципальный район
http://kamyshlovsky-region.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования

Камышловский муниципальный район
Е.А.БАРАНОВ

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В СООТВЕТСТВИИ СО СТАТЬЕЙ 44 ЗАКОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 14 ИЮНЯ 2005 ГОДА N 52-ОЗ "ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

consultantplus://offline/ref=84C0022566F29A96276F6E7F46BF1B56B8A47201E9BB944635008960A3C1F43C20F3CDBFC73EA4B4323A7151428AB5F01DA473846417563229CDE1CFNB44E
consultantplus://offline/ref=84C0022566F29A96276F6E7F46BF1B56B8A47201E9BA92443A018960A3C1F43C20F3CDBFC73EA4B4323A705F468AB5F01DA473846417563229CDE1CFNB44E
consultantplus://offline/ref=84C0022566F29A96276F6E7F46BF1B56B8A47201E9BA92443A018960A3C1F43C20F3CDBFC73EA4B4323B7257468AB5F01DA473846417563229CDE1CFNB44E
consultantplus://offline/ref=84C0022566F29A96276F6E7F46BF1B56B8A47201E9BB944635008960A3C1F43C20F3CDBFC73EA4B4323A7151428AB5F01DA473846417563229CDE1CFNB44E
consultantplus://offline/ref=84C0022566F29A96276F6E7F46BF1B56B8A47201EABC904939068960A3C1F43C20F3CDBFD53EFCB8333A6D57409FE3A158NF48E

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Должностные лица муниципального образования Камышловский муниципальный район,
уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 44 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года N 52-ОЗ "Об
административных правонарушениях на территории Свердловской области":

1. Калугин А.В. - первый заместитель главы администрации муниципального образования
Камышловский муниципальный район.

2. Ширыкалов В.Г. - заместитель главы администрации муниципального образования
Камышловский муниципальный район.

3. Белозерцева О.М. - заместитель главы администрации муниципального образования
Камышловский муниципальный район.

4. Якимов В.Ю. - управляющий делами администрации муниципального образования
Камышловский муниципальный район.

5. Кулаков О.А. - заведующий юридическим отделом администрации муниципального
образования Камышловский муниципальный район.

6. Бобре М.И. - председатель Камышловского районного комитета по управлению
имуществом администрации муниципального образования Камышловский муниципальный
район.

7. Сметанина С.А. - заместитель председателя Камышловского районного комитета по
управлению имуществом по архитектуре и градостроительству администрации муниципального
образования Камышловский муниципальный район.

8. Федорова О.Г. - заведующий отделом культуры, молодежной политики и спорта
администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район.

9. Алешко С.Ю. - заведующий отделом коммунального хозяйства, строительства и охраны
окружающей среды администрации муниципального образования Камышловский
муниципальный район.

10. Литвинова Л.А. - ведущий специалист отдела стратегического развития, муниципального
заказа и инвестиций администрации муниципального образования Камышловский
муниципальный район.

11. Мобило А.В. - помощник главы муниципального образования Камышловский
муниципальный район.

12. Шедель Г.И. - заведующий организационным отделом Думы муниципального
образования Камышловский муниципальный район.

consultantplus://offline/ref=84C0022566F29A96276F6E7F46BF1B56B8A47201E9BB944635008960A3C1F43C20F3CDBFC73EA4B4323A7151428AB5F01DA473846417563229CDE1CFNB44E